

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	8	4	15	18	1	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	8	4	16	18	1	0
из них женщин	25	25	0	7	2	9	6	1	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Научно-организационный отдел																								
1А, 2А(1А)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КЛИНИЧЕСКИЙ РАДИОЛОГИЧЕСКИЙ СЕКТОР С РАДИОЛОГИЧЕСКОЙ КЛИНИКОЙ / Административно-хозяйственная часть / Правовой отдел																								
3	Юрисконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Юрисконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

КЛИНИЧЕСКИЙ РАДИОЛОГИЧЕСКИЙ СЕКТОР С РАДИОЛОГИЧЕСКОЙ КЛИНИКОЙ / Административно-хозяйственная часть / Бухгалтерия																							
5	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
САМОСТОЯТЕЛЬНЫЕ НАУЧНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ / Консультативно-поликлиническое отделение с дневным стационаром и научной группой																							
6	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Медицинский регистратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
САМОСТОЯТЕЛЬНЫЕ НАУЧНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ / Отделение радиохирургического лечения открытыми радионуклидами																							
8	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	3.4	-	2	-	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	нет	
ОТДЕЛ ОНКОЛОГИИ РЕПРОДУКТИВНЫХ ОРГАНОВ / Отделение лучевых и комбинированных методов лечения гинекологических заболеваний																							
9	Врач-онколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ОТДЕЛ ОНКОЛОГИИ РЕПРОДУКТИВНЫХ ОРГАНОВ / Отделение новых медицинских технологий с группой лечения заболеваний молочной железы																							
10	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ РАДИОЛОГИЧЕСКОЙ КЛИНИКИ / Информационно-аналитический отдел																							
11	Документовед	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Врач-статистик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ РАДИОЛОГИЧЕСКОЙ КЛИНИКИ / Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																							
13	Заведующий отделением-врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	2	-	-	-	-	3.3	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
14А, 15А(14А)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	2	-	-	-	-	3.3	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
16	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	3.3	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
17А, 18А(17А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	3.3	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
19А, 20А(19А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
21	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	3.3	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
22	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
23А, 24А(23А)	Санитар	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
25	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Общеклинический персонал																							
26	Санитар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ОТДЕЛ ЛАБОРАТОРНОЙ ДИАГНОСТИКИ / Отделение лабораторной диагностики																							
27	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
Отдел лекарственного лечения злокачественных новообразований																							
28	Заведующий отделом	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
ОТДЕЛ ЛУЧЕВОЙ ДИАГНОСТИКИ / Отделение рентгенодиагностики																							
29	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

ОТДЕЛ ЛУЧЕВОЙ ДИАГНОСТИКИ / Отделение радионуклидной диагностики																								
30	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	1	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
ОТДЕЛ ЛУЧЕВОЙ ТЕРАПИИ / Отделение протонной и фотонной терапии																								
31	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
ОТДЕЛ ЛУЧЕВОЙ ТЕРАПИИ / Отделение клинической дозиметрии и топографии																								
32	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
33	Научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
ОТДЕЛ ЛУЧЕВОЙ ТЕРАПИИ / Отделение клеточной и экспериментальной лучевой терапии																								
34	Главный научный сотрудник	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
35	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
ОТДЕЛ ЛУЧЕВЫХ И ХИРУРГИЧЕСКИХ МЕТОДОВ ЛЕЧЕНИЯ / Отделение лучевого и хирургического лечения заболеваний абдоминальной области																								
36	Санитар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
КЛИНИКО-МОРФОЛОГИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ / Патолого-анатомическое отделение																								
37	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
38А, 39А(38А)	Медицинский лабораторный техник	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ РАДИОЛОГИЧЕСКОЙ КЛИНИКИ / Инженерно-техническая служба / Участок электрооборудования																								
40А, 41А(40А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ РАДИОЛОГИЧЕСКОЙ КЛИНИКИ / Столовая																								
42	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНЫЙ РАДИОЛОГИЧЕСКИЙ СЕКТОР / НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЕ ОТДЕЛЫ / Отдел радиационной биофизики / Лаборатория радиационной биофизики																								
43	Ведущий инженер	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНЫЙ РАДИОЛОГИЧЕСКИЙ СЕКТОР / НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЕ ОТДЕЛЫ / Отдел радиационной биофизики / Лаборатория научно-методического развития радиологических технологий																								
44	Инженер	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНЫЙ РАДИОЛОГИЧЕСКИЙ СЕКТОР / НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЕ ОТДЕЛЫ / Отдел радиационной биофизики / Лаборатория разработки и эксплуатации облучающей техники																								
45	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
САМОСТОЯТЕЛЬНЫЕ НАУЧНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ / Лаборатория экспериментальной ядерной медицины																								
46	Ведущий инженер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	

Дата составления: 10.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор МРНЦ им. А.Ф. Цыба - филиал ФГБУ "НМИЦ радиологии"
 Минздрава России
 (должность)


 (подпись)

Иванов С. А.
 (ФИО)

08.06.2018
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач (должность)	 (подпись)	Хайлова Ж. В. (ФИО)	07.06.2018 (дата)
Заведующий планово-экономической службой (должность)	 (подпись)	Свиридова Н. И. (ФИО)	08.06.2018 (дата)
Заведующий отделом кадров (должность)	 (подпись)	Дубровина Л. А. (ФИО)	31.05.2018 (дата)
Заведующий отделом радиационной безопасности с группой охраны окружающей среды (должность)	 (подпись)	Лянной Н. Н. (ФИО)	25.05.2018 (дата)
Заместитель заведующего правовым отделом (должность)	 (подпись)	Трегубова Т. М. (ФИО)	24.06.2018 (дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Макашина А. В. (ФИО)	15.05.2018 (дата)
Специалист по охране труда I категории (должность)	 (подпись)	Осипчук Ю. С. (ФИО)	18.05.2018 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Пшеничная А. Р. (ФИО)	28.05.2018 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
3073 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Устюжанина Наталия Леонидовна (ФИО)	10.05.18 (дата)